

4.7.2015

7 perúni preskúbiť

40466/15



Faktúra číslo : 1507003

Objednávka číslo : 1506139 Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Materská škola

Hurbanova 10  
038 52 Sučany

Dodávateľ :

INSGRAF s.r.o.  
P. Pázmaňa 51/19  
927 01 Šaľa  
SLOVENSKO

IČO: 47078839  
DIČ: 2023737452  
IČ DPH: SK2023737452

Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,  
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T  
Banka : ČSOB a.s. Šaľa  
SWIFT : CEKOSKBX  
Faktúru vyhotovil : Móriová Lucia

Odberateľ :

Obecný úrad

Námestie SNP 31  
03-852 Sučany  
IČO: 00316938

DIČ: 2020595016  
IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

|                                      |                       |                   |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia                    | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti  |
| 01-07-2015                           | 01-07-2015            | 15-07-2015        |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz       |                       |                   |
| Spôsob dopravy :                     |                       |                   |
| Číslo účtu : 4017799195/7500         |                       |                   |
| IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195 |                       |                   |
| Suma k úhrade : 411,90               |                       |                   |
| Variabilný symbol                    | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
| 1507003                              | 0008                  |                   |
| Dod. a plat. podmienky :             |                       |                   |

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 26-06-2015 :

| P.č. | Kód položky | Popis  | Množstvo | MJ   | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH   | Celková cena |
|------|-------------|--|----------|------|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 1    | 101221      | Hracia podložka - húsenica                     | 1        | ks   | 79.92              | 95.90            | 20 %  | 79,92         | 15,98 | 95,90        |
| 2    | 101241      | Vankúš včielka                                 | 1        | ks   | 29.92              | 35.90            | 20 %  | 29,92         | 5,98  | 35,90        |
| 3    | 101242      | Oblačkový vankúš                               | 1        | ks   | 16.58              | 19.90            | 20 %  | 16,58         | 3,32  | 19,90        |
| 4    | 101085      | Vankúš Kvet                                    | 1        | ks   | 19.92              | 23.90            | 20 %  | 19,92         | 3,98  | 23,90        |
| 5    | 101262      | Zelená rozkladacia sedačka                     | 1        | ks   | 83.25              | 99.90            | 20 %  | 83,25         | 16,65 | 99,90        |
| 6    | 115024      | Grafitové ceruzky                              | 1        | bal  | 2.92               | 3.50             | 20 %  | 2,92          | 0,58  | 3,50         |
| 7    | 362010      | Prevličkačky - hmyz 5 ks                       | 1        | ks   | 3.75               | 4.50             | 20 %  | 3,75          | 0,75  | 4,50         |
| 8    | 509001      | Pastelky pre maľovanie na sklo                 | 2        | ks   | 3.25               | 3.90             | 20 %  | 6,50          | 1,30  | 7,80         |
| 9    | 350038      | Jesenné listy                                  | 1        | ks   | 10.75              | 12.90            | 20 %  | 10,75         | 2,15  | 12,90        |
| 10   | 610013      | Drevené rámiky na fotografie                   | 2        | ks   | 14.08              | 16.90            | 20 %  | 28,17         | 5,63  | 33,80        |
| 11   | 610086      | Penové tvary                                   | 1        | ks   | 7.42               | 8.90             | 20 %  | 7,42          | 1,48  | 8,90         |
| 12   | 018101      | Kartónové stromčeky - trblietavý mi            | 1        | bal  | 1.17               | 1.40             | 20 %  | 1,17          | 0,23  | 1,40         |
| 13   | 018102      | Mix zelených kartónových Vianočných stromčekov | 1        | ks   | 1.00               | 1.20             | 20 %  | 1,00          | 0,20  | 1,20         |
| 14   | 610051      | Látkové kvetinky                               | 1        | bal  | 2.42               | 2.90             | 20 %  | 2,42          | 0,48  | 2,90         |
| 15   | 357015      | Formičky - ovocie                              | 2        | ks   | 2.42               | 2.90             | 20 %  | 4,83          | 0,97  | 5,80         |
| 16   | 511037      | Dážď   | 1        | ks   | 12.42              | 14.90            | 20 %  | 12,42         | 2,48  | 14,90        |
| 17   | 514029      | Zuby a kefka                                   | 1        | ks   | 19.92              | 23.90            | 20 %  | 19,92         | 3,98  | 23,90        |
| 18   | 500143      | Tancujúce poháriky                             | 1        | sada | 8.25               | 9.90             | 20 %  | 8,25          | 1,65  | 9,90         |
| 19   | DOP005      | Doprava - kuriér 5 eur                         | 1        | ks   | 4.17               | 5.00             | 20 %  | 4,17          | 0,83  | 5,00         |

Základ pre DPH 20 % : 343,25

DPH 20 % : 68,65

Celková suma s DPH 411,90

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 411,90

Vaše zákaznícke číslo: 1331

Počet získaných bodov: 406

Podpis a pečiatka :

INSGRA  
F s.r.o.

Digitálne podpísal  
INSGRAF s.r.o.  
DN: cn=INSGRAF s.r.o.,  
o=INSGRAF s.r.o., l=Šaľa,  
c=SK  
Dátum: 2015.07.01  
15:29:25 +02'00'

Strana 1 / 1

MD 50110, 35714 411,90 / DAL 3277, 6937 411,90 7.7.2015 AH